平成 23 年４月８日

各 位

会 社 名 マ ガ シ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 直 也

（コード番号：3060  東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長 田 中 宏 樹

（TEL. 03-5212-5296）

東日本大震災の影響に関するお知らせ（第２報）および被災者・被災地への支援について

このたびの「東日本大震災」により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、

被災地の一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。

震災による当社の状況や影響につきましては、３月 14 日に第１報をお知らせいたしましたが、そ

の後の状況につきまして、下記のとおりご報告いたします。

記

１．被害の状況について

（１）アウトレット EC サイト「OUTLET PEAK」サービス再開について

３月 14 日より「OUTLET PEAK」のサービスを停止しておりましたが、４月８日よりサービスを再

開いたしました。

（２）その他の影響について

商品配送につきましては、本日現在、配送会社の判断により東北地方の一部地域への配送を中止

しております。

（３）人的被害の状況について

当社従業員の安否については、全員の無事を確認いたしました。

２．被災者・被災地への支援について

当社では、東日本大震災で被災された方々の救済や被災地の復興にお役立ていただくため、義援

金として日本赤十字社に 500 万円を寄付させていただきました。

また、サイト上でのクリック募金の窓口も開設しており、サイト訪問者の１クリックを 10 円とし

て当社が拠出し、義援金として日本赤十字社に寄付いたします。

３．業績への影響について

今回の震災による業績に与える影響については、現時点では不明であります。当期の業績に重大

な影響が見込まれる場合には速やかに情報開示いたします。

以上